
 
 

UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY GMINY W SARNAKACH 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z obiektów sportowych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy w Sarnakach uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Sarnakach” 
stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/12/2024 Rady Gminy w Sarnakach z dnia 23 maja 2024 r. 
w sprawie wprowadzenie regulaminów korzystania z obiektów sportowych (Dz. U. Woj. Maz. z dnia 
12.06.2024 r., poz. 6055) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w części I. Postanowienia ogólne skreśla się pkt 6; 

2) w części II. Zasady korzystania z boiska wielofunkcyjnego w pkt 4 skreśla się ppkt 6, 8 i 11; 

3) skreśla się część III i IV. 

1. W „Regulaminie korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym 
w Serpelicach” stanowiącym Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/12/2024 Rady Gminy w Sarnakach z dnia 
23 maja 2024 r. w sprawie wprowadzenie regulaminów korzystania z obiektów sportowych (Dz. U. Woj. Maz. 
z dnia 12.06.2024 r., poz. 6055) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w części I. Postanowienia ogólne skreśla się pkt 6; 

2) w części II. Zasady korzystania z boiska wielofunkcyjnego w pkt 4 skreśla się ppkt 6, 8 i 11; 

3) skreśla się część III i IV. 

2. W „Regulaminie korzystania z boiska do tenisa ziemnego przy świetlicy wiejskiej w Borsukach” 
stanowiącym Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/12/2024 Rady Gminy w Sarnakach z dnia 23 maja 2024 r. 
w sprawie wprowadzenie regulaminów korzystania z obiektów sportowych (Dz. U. Woj. Maz. z dnia 
12.06.2024 r., poz. 6055) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w części I. Postanowienia ogólne skreśla się pkt 4; 

2) w części II. Zasady korzystania z boiska wielofunkcyjnego w pkt 4 skreśla się ppkt 6, 8 i 11; 

3) skreśla się część III i IV. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sarnaki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 sierpnia 2024 r.

Poz. 7821



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy w Sarnakach 
 
 

Justyna Filipiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7821


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY GMINY W SARNAKACH z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-08-09T11:50:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




